皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

この度開進第四中学校は現在の校舎を取り壊し、新校舎を建てる事になります。開進第四

中学校に携わった方々の思い出のつまった校舎に、お別れをする会を開催する運びとなり

ました。

卒業生、先生方、地域の皆様と楽しい時間をご一緒できたらと思い、ご案内させていただ

きます。  皆様のご来場をお待ちしております。

今後とも開進第四中学校を宜しくお願い申し上げます。

開進第四中学校 同窓会会長  浅見 貴弘

記

日時   平成 26年 8月 23日  土曜日

        13：00から 16：00

場所   開進第四中学校  校舎

会費   1期生から 48期生 1，000円

     49期生から 53期生  無料

     地域の皆様    1，000円

申し込みは不要です。開催時間内にご来場ください。

（簡単ではありますが、お飲物等ご用意致します。）

ＦａｃｅＢｏｏｋページ  練馬区立開進第四中学校 同窓会

ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｆａｃｅｂｏｏｋ．ｃｏｍ／ｋａｉｙｏｎｔｙｕ

お問い合わせはこちらより受け付けております。